高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 3月 15日

發文字號：高市旅行(108)良字第 076號

主旨:經濟部能源局委託該院辦理「108年經濟部節能標竿獎表揚活動」，茲

檢送該活動選拔須知及海報，敬請會員旅行社協助活動之公告及推動，

並推薦節能有成之企業或單位踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

1. 依據財團法人工業技術研究院 108 年 3 月 14 日工研能字第

1080003987 號函辦理。

2. 經濟部能源局為鼓勵公、民營企業及機構推動節約能源、建立能源查

核及管理制度，並於夏月期間加強落實節電工作，以提升能源使用效

率、抑低二氧化碳排放及夏月尖峰用電，特辦理「108 年經濟部節能

標竿獎表揚活動」，選拔並表揚推動節約能源有成之公、民營企業及

機構。

3. 檢送「108 年經濟部節能標竿獎表揚活動」選拔須知及海報，請會員

旅行社協助網站或公佈欄張貼該活動相關資訊，並請會員旅行社踴躍

參與該選拔活動。

4. 請協助推薦或提供歷年節能減碳推動有成之企業名單及聯絡資訊，以

利該活動之推動。

5. 選拔活動報名日期:自即日起至 108 年 5 月 31 日止。

6. 活動詳情及選拔須知電子檔請至「節約能源園區」網站下載，網

址:https://www.energypark.org.tw/。

7. 該案聯絡窗口:工研院綠能所 陳志堅(03)5918014、王今方

(03)5915373，電子郵件信箱 energypark@itri.org.tw。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881